ESTADO DO mo GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA
'!PALÁCIO 20 DE MARÇO'!

PORTARIA N° 017/2003

A Presidente da Câmara Municipal de Manoel Viana, no uso de suas
atribuições legais, DECRETA

1-
A

Ficam nomeados os senhores USONIA UANE MAROTZ
NEUENSCHWANDER, Matricula no 03021298; CARLOS AIL TON VESSOZI
WALLAU, matrícula nO 04020576 e PAULO ROBERTO ALVES, matrícula
nO 03020145, como membros titulares da Comissão Especial de
Licitação da Câmara Municipal deste Município;

11- Nomeia, ainda como suplentes os servidores da Câmara SIVENS
HENRIQUE GOMES CARVALHO e MARIONEIDI VESSOZI CORTEUNI;

III- o primeiro nomeado exercerá a presidência da referida Comissão.

IV- A referida Comissão é criada para proceder os atos de licitação
exclusiva das obras da futura sede da Câmara Municipal;

Revogam-se as disposições em contrário.v-

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Manoel Viana,
RS, segunda-feira, 3 de novembro de 2003.

Vtua-'fO /~~
SINARA JOVIANE REN~

Presidente

Publique-se e registre-se

~'--r.A~
Manoel Ribeiro Carpes

Secretário